
Id: 65F5C4C5-8EBA-443E-A076-6901FF536183. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXV/203/2020 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Janowi Kazimierzowi Orłowskiemu Dyrektorowi Zespołu Szkół im. gen. Ludwika 

Michała Paca w Dowspudzie pełnomocnictwa, do samodzielnego reprezentowania Powiatu Suwalskiego, 

prowadzącego Zespół Szkół w Dowspudzie, we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji 

w Warszawie (Fundacja) wynikających z udziału Zespołu Szkół w Dowspudzie w konkursie wniosków 

o akredytację w programie Erasmus na lata 2021-2027, Akredytacja Erasmus 2020 w obszarze kształcenia 

dorosłych, kształcenia i szkolenia zawodowego oraz edukacji szkolnej (Konkurs), w tym do składania 

w imieniu i na rzecz Powiatu Suwalskiego oświadczeń woli i wiedzy, w szczególności obejmujących 

podpisanie i złożenie wniosku w Konkursie oraz prowadzenie korespondencji dotyczącej Konkursu. 

§ 2. Pełnomocnictwo nie obejmuje upoważnienia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 3. Pełnomocnictwo jest udzielone na czas oznaczony i wygasa w ciągu 7 dni od dnia ogłoszenia 

wyników Konkursu. Wcześniejsze odwołanie lub cofnięcie niniejszego pełnomocnictwa, dla swojej 

skuteczności w stosunku do Fundacji wymaga przekazania takiej informacji do Fundacji, pod rygorem 

uznania działań pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Zespołu Szkół w Dowspudzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2020-10-22T10:04:27+0000


		2020-10-22T10:05:10+0000




